



Verksamhetsplan 2024 för Värmdö Ridklubb

Värmdö Ridklubb är en ideell förening som driver en ridskola med kvalitet samt medlemsuppställning på Södra Evlinge gård, Värmdö. Föreningens verksamhetsidé är en ridklubb och ridskola med verksamhet för alla. På ridskolan bedrivs utbildning i klassisk ridning, från knatte till specialgrupper, träningstävlingar samt viss tävlingsverksamhet. Värmdö Ridklubb ska erbjuda ridning i säker miljö med välutbildad och kompetent personal. Vi sätter god hästhållning i centrum där alla hästar står i rymliga boxar och dagligen går i hage i flock.

Värmdö Ridklubb har nolltolerans mot mobbing och kränkningar.

Värmdö ridklubbs ställningstagande mot alkohol och droger finns publicerat på hemsidan.

Ridskoleverksamhet

Målsättningen 2024 är att öka antalet uppsittningar och få en beläggning på 100%. Loven ska fortsatt vara fyllda med så mycket extraaktivitet som möjligt. Kurser, märkestagning tävlingsverksamhet på klubbnivå, ungdomsverksamhet samt andra aktiviteter som USEK och övriga medlemmar anordnar.

Funkisridningen

Vår ridning för funktionshindrade är en uppskattad del av vår verksamhet. Främst rider eleverna ut i vår vackra natur och vi har en grupp i veckan som rider i ridhuset. Denna verksamhet finansieras till stor del av ekonomiskt stöd från Nacka och Värmdö kommun. 2024 är målet att fylla på elevantalet till 20.

Personal

Personalgruppen är stabil. 2024 satsar vi på kompetensutveckling efter det behov som finns, framför allt ledarutbildningar.

Hästar

2024 ska våra blivande femåringar skolas in i verksamheten. Vi kommer att köpa en stor lite äldre häst och en tvååring. Vår ambition är ju att ha två unghästar i varje årskull. Tre- och fyraåringarna fortsätter sin utbildning av personalen samt har medryttare för uteritter.

Medlemsaktiviteter

Den största och viktigaste delen att jobba vidare med är vår cafeteria! Cafeterian är en av våra viktigaste mötesplatser. Med hjälp av föräldrar till våra barngrupper ska cafeterian hållas öppen på helgerna. Den ska vara välkommande och öppen för alla. Vår populära Luciashow kommer i slutet av året men innan dess kommer ytterligare medlemsaktiviteter genomföras av olika karaktär, bla en Familjedag med lekar och grillning.

Sponsring och marknadsföring

Värmdö Ridklubb är en förening som till stora delar drivs av ideella krafter. Klubben ser därför gärna långsiktiga sponsringssamarbeten med såväl lokal företagsmarknad på Värmdö samt ev. andra intressenter. Under 2024 är målsättningen att knyta till oss fler sponsorer.

Information

Hemsidan ska utvecklas, förbättras och vara mer uppdaterad. Tre personer ska utbildas för ändamålet.

Mark och anläggning

Vi väntar på besked från Värmdö Kommun om huruvida anläggningen ska byggas ut eller ej. Vi kommer att hålla efter våra hagmarker och vägar och göra klart runt utebanan. En ny ridhusharv ska införskaffas samt ett sandningsaggregat till vår maskin.

Inackordering medlemsstall

Vi ska se över vårt utbud och tjänster och sätta ihop en utvecklingsgrupp för vårt medlemstall.

Tävlingsverksamhet

Tävlingsåret 2024 är planerat med samma antal tävlingsdagar som under det gångna året, både interna och externa. Under 2024 kommer tävlingskommittén att investera i en del hindermaterial för att leva upp till förändrade krav i Tävlingsreglementet. Ett lag är anmälda till allsvenskan, häst dressyr div3.

Styrelsen

Detta år kommer styrelsens arbete fokuseras på strategidokumentet Ridsport 2030. Ridsportens vision är fokus för strategin där värdegrunden ska genomsyra allt arbete. De strategiska målen är ridsport utifrån hästens och människans förutsättningar samt deras utvecklingsmiljöer. Vår förenings uppgift är att komma fram till vad som krävs för att kunna utvecklas mot dessa mål.